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De Uczestmikdéw postepowania

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania dotvezgee postgpowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego  na dostawe licencii dla oprogramowania biurowego na potrzeby jednostek

organizacyinych Policji oraz komorek organizacyinych KGP, sprawa nr 233/BLil/T4/KK.

1. Zamawiajacy dzialajge zgodnie z tredeig art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych podaje ponizej tredé pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy licencje na uzytkowanie oprogramowania firmy Microsoft majg by¢ dostarczone w ramach
programu licencjonowania grupowego firmy Microsoft?
Odpowiedz do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Zalgcznika
nr 2 do Siwz — OPZ przedmiot zamdwienia moze by¢ realizowany przez Wykonawce na mocy umowy
zawartej pomiedzy Skarbem Panstwva reprezemtowanym przez Ministerstwo Administracyi

i Cyfivzacji, a Microsoft European Operation Center (Iriandia), zwang umowa SELECT Plus.

Pytanie nr 2: ,
Czy wymagane jest dostarczenie licencji na uzytkowanie oprogramowania firmy Microsoft
______ 'z prawem do ich sublicencjonowania na rzecz ,,podmiotéw stowarzyszonych” nabywey (np. podleglych
jednostek organizacyjnych)?
Pytanic jest uzasadnione faktem, iz Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
informuje, Ze dostarczone licencje beda przeznaczone nie tylko na potrzeby komorek organizacyjnych
- Komendy Gltéwnej, lecz takze na potrzeby réznych ,jednostek organizacyjnych Policji”. . - —
" Odpowiedz do pytania nr 2:
- W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Zze licencje musza ponalaé na

i Sublibéﬁéj onowanie dia pOdlcgfjréh j.édhostek ofghnizacyjﬁjfch nébywcy:" -




Pytanie nr 3:

Czy nalezy dostarczy¢ licencje z jednym kodem aktywacyjnym dla danego produktu, czy tez
dozwolone jest dostarczenie licencji o réznych kodach aktywacyjnych?
QOdpowiedz do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Ze¢ dopuszeza dostarczenie
licencji z jednym kodem aktywacyjnym dla danego produktu lub dostarczenie licencji o réznych kodach

aktywacyjnych.

Pytanie nr 4:

Czy wymagane jest dostarczenie oprogramowania Microsoft Office z opcjonalnym prawem
do uzytkowania wczedniejszej wersji fego oprogramowania, np. Microsoft Office Standard 2013 =z
prawem do uzytkowania Microsoft Office Standard 20107
QOdpowiedz do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga spelnienia

powyZszego warunku,

Pytanie nr 5:

Czy dozwolone jest dostarczenic licencji w postaci dwoch pakietdw, na przyklad Office
Standard 2013 plus osobno Access 2013 jako dostawa licenciji dla Pakietu Biurowego 117
Odpowiedz do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszeza dostarczenia

licencji dla Pakietu Biurowego II w postaci dwéch pakietow.

Pytanie nr 6:
Czy dozwolone jest dostarczenie wymaganych licencji pakictu oprogramowania biurowego
w postaci licencji chmurowych?

Odpowiedz do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey informuje, ze nie dopuszcza dostarczenia

wymaganych licencji pakietu oprogramowania biurowego w postaci licencji chmurowych.
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